支 部 設 立 申 請 書

                     年  月  日

 追手門学院大学校友会

 会長 殿

              発起人代表 印

                               ＴＥＬ

  今般、下記のとおり支部を設置いたしたく申請します。

              記

   支部名 追手門学院大学校友会

   設立予定年月 年 月 日

   発起人 ５名以上）

印（ 期卒 ）

                        印（    期卒       ）

                                      印（    期卒       ）

                                      印（    期卒       ）

                                      印（ 期卒 ）

添付書類、 １．支部会則（案）   ２．役員名簿（案）